
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від    20    червня   2014 року                                  № 232

м. Знам`янка

Про зняття  гр. Линника О.С.
з позачергового списку квартирного 
обліку Знам’янського міськвиконкому

          Відповідно до рішення виконавчого комітету Знам’янської міської ради від 17.09.13 р.  
№ 455 Линника Олександра Сергійовича, прокурора з нагляду за додержанням законів у 
транспортній сфері Знам’янської транспортної прокуратури, було поставлено у  позачергову 
чергу квартирного обліку міськвиконкому. 

На адресу виконавчого комітету Знам’янської міської ради  надійшла заява 
громадянина Линника О.С. від 12.06.2014 року про зняття його з квартирного обліку 
Знам’янського міськвиконкому в зв’язку із переведенням на роботу до Світловодської 
міжрайонної прокуратури. 

На підставі викладеного, керуючись ст.40 Закону України ”Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з позачергового списку квартирного обліку Знам’янського міськвиконкому з 
видачею особової справи Линника Олександра Сергійовича, прокурора з нагляду за 
додержанням законів у транспортній сфері Знам’янської транспортної прокуратури, в 
зв’язку із переведенням на роботу  до Світловодської міжрайонної прокуратури.

2.   Юридичному відділу міськвиконкому внести відповідні зміни до облікових 
документів.

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника юридичного відділу 
Данільченка Ю.В.

                 Заступник міського голови А. Заруцький


